
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 235

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 27 grudnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutów podmiotom leczniczym dla osób pozbawionych wolności

 Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 1675 i 1972) zarządza 
się, co następuje:

 § l. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie nadania statutów podmiotom leczniczym dla osób 
pozbawionych wolności (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 83, z późn. zm.1)) w załączniku nr 99 § 8 otrzymuje brzmienie:
    „§ 8. 1. Obszar działania poszczególnych oddziałów Szpitala obejmuje:
    1)  dla oddziału chorób wewnętrznych: areszty śledcze i zakłady karne podległe dyrektorowi okręgowemu Służby Więziennej 

w Poznaniu oraz Zakład Karny w Wołowie, Zakład Karny w Zarębie i Zakład Karny Nr 1 we Wrocławiu, podległe dyrektorowi 
okręgowemu Służby Więziennej w Opolu;

    2)  dla oddziału psychiatrii sądowej w zakresie prowadzenia obserwacji sądowo-psychiatrycznych: obszary właściwości sądów 
okręgowych w Częstochowie, Jeleniej Górze, Kaliszu, Koninie, Legnicy, Płocku, Poznaniu, Świdnicy, Włocławku i Zielonej 
Górze;

    3)  dla oddziału psychiatrii sądowej w zakresie odcinka leczniczego: zakłady karne i areszty śledcze podległe dyrektorowi okręgowemu 
Służby Więziennej w Poznaniu.

    2. Obszar działania pracowni rehabilitacji obejmuje: zakłady karne i areszty śledcze podległe dyrektorowi okręgowemu Służby 
Więziennej w Poznaniu, z wyłączeniem Zakładu Karnego w Potulicach.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Adam Bodnar

1)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Sprawiedl. z 2013 r. poz. 274, z 2014 r. poz. 97 i 176, z 2015 r. poz. 229, z 2016 r. poz. 142, 
z 2017 r. poz. 155 i 214, z 2018 r. poz. 103, 155, 159, 282 i 302, z 2021 r. poz. 122, 291, 312 i 323, z 2022 r. poz. 214 oraz z 2023 r. poz. 144.


		2023-12-28T10:21:35+0000




